RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 020/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

RESULTADO E ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2022

O Pregoeiro do Município de Lajes/RN, torna público o resultado de julgamento do certame
licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS de Nº 020/2022,
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE ELETRODOMÉSTICOS CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE LAJES/RN, na hora
previamente marcada para a realização da sessão pública, deu-se início aos procedimentos previstos
no ato convocatório, diretamente na plataforma do PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS ().
Considerando o atendimento de todas as demais normas estipuladas no Edital do Pregão Eletrônico
nº 020/2022, e a inexistência de intenções de recursos administrativos, o Pregoeiro e sua Equipe de
Apoio declararam vencedoras as empresas: COMÉRCIO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E
INFORMÁTICA MALHEIRO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº , estabelecida a Rua Tomas Antônio
Gonzaga, nº 276, Liberdade, Parnamirim/RN – CEP: , sendo representada pela Sra. LUIZA
PINHEIRO FERNANDES MALHEIRO, inscrito no CPF nº e RG nº – ITEP/RN, saiu vencedora no item
01 com valor unitário de R$ ,00 (dois mil, quinhentos e noventa reais), no item 03 com valor unitário
de R$ ,00 (dois mil, cento e quarenta reais), no item 04 com valor unitário de R$ 325,00 (trezentos e
vinte e cinco reais), no item 06 com valor unitário de R$ 633,00 (seiscentos e trinta e três reais) e no
item 07 com valor unitário de R$ 119,00 (cento e dezenove reais). A empresa GO VENDAS
ELETRÔNICAS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº , estabelecida a Avenida Dom Pedro II, nº 830,
sala 03, universitário, Lages/SC – CEP: , sendo representada pelo Sr. GUSTAVO OLIVEIRA, inscrito
no CPF nº e RG nº – SSP/SC, saiu vencedora no item 05 com valor unitário de R$ 499,99
(quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos). A empresa MARCOS JULIANO
DA SILVA – ME (RUMO CULTURAL), inscrita no CNPJ sob nº , estabelecida a Rua Severino dos
Ramos Paiva, nº 2770, sala 07, Planalto, Martins/RN – CEP: , sendo representada pelo Sr. MARCOS
JULIANO DA SILVA, inscrito no CPF nº e RG nº – ITEP/RN, saiu vencedora no item 02 com valor
unitário de R$ ,00 (dois mil, novecentos e setenta reais). Em seguida, o Pregoeiro procedeu à análise
das documentações exigidas no Edital. Após o julgamento, as empresas vencedoras foram
declaradas HABILITADAS e ADJUDICADAS, por terem atendido o Edital.

Lajes/RN, 12 de maio de 2022.

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/resultado-e-adjudicacao-do-pregao-eletronico-srp-no-020-2022/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/resultado-e-adjudicacao-do-pregao-eletronico-srp-no-020-2022/

RUDSON PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro da PML

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº.
022/2022 – PML/RN

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº. 022/2022 – PML/RN

A Prefeitura Municipal de Lajes/RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público que realizará
licitação, modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando a REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TABLETS PARA USO DOS
PROFISSIONAIS AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS, VISANDO INORMATIZAR O
TRABALHO DIÁRIO DOS ACS, OTIMIZANDO O TEMPO DAS VISITAS DOMICILIARES E,
DESSA FORMA, TAMBÉM AMPLIAR O NÚMERO DE VISITAÇÕES, EM ATENDIMENTO À
POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO. Data e horário do recebimento das propostas: até às 13h59min
do dia 23/05/2022. Data e horário do início da disputa: 14h00min do dia 23/05/2022, através do
Portal de Compras Públicas . Outros esclarecimentos necessários deverão se dirigir na Sede da
PML, no horário das 08h00min às 12h00min, em dias úteis. Qualquer informação poderá ser obtida
no endereço e horário supracitado, bem como através do telefone/fax (84) 3532-2627. A Retirada
do Edital e seus anexos deverá ser através Portal de Compras Públicas  e através do site
institucional .

Lajes/RN, 10 de maio de 2022.

RUDSON PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-do-pregao-eletronico-srp-no-022-2022-pml-rn/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-do-pregao-eletronico-srp-no-022-2022-pml-rn/

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº.
023/2022 – PML/RN

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº. 023/2022 – PML/RN

A Prefeitura Municipal de Lajes/RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público que realizará
licitação, modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE COMPUTADORES E
SERVIDOR DE REDE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE – SUS, GARANTINDO
UMA SAÚDE PÚBLICA DE QUALIDADE A POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO. Data e horário do
recebimento das propostas: até às 07h59min do dia 24/05/2022. Data e horário do início da
disputa: 08h00min do dia 24/05/2022, através do Portal de Compras Públicas . Outros
esclarecimentos necessários deverão se dirigir na Sede da PML, no horário das 08h00min às
12h00min, em dias úteis. Qualquer informação poderá ser obtida no endereço e horário supracitado,
bem como através do telefone/fax (84) 3532-2627. A Retirada do Edital e seus anexos deverá ser
através Portal de Compras Públicas  e através do site institucional .

Lajes/RN, 10 de maio de 2022.

RUDSON PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-do-pregao-eletronico-srp-no-023-2022-pml-rn/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-do-pregao-eletronico-srp-no-023-2022-pml-rn/

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº.
018/2022 – PML/RN

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº. 018/2022 – PML/RN

A Prefeitura Municipal de Lajes/RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público que realizará
licitação, modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA. Data e horário do recebimento das propostas: até às 07h59min do dia 20/05/2022.
Data e horário do início da disputa: 08h00min do dia 20/05/2022, através do Portal de Compras
Públicas . Outros esclarecimentos necessários deverão se dirigir na Sede da PML, no horário das
08h00min às 12h00min, em dias úteis. Qualquer informação poderá ser obtida no endereço e horário
supracitado, bem como através do telefone/fax (84) 3532-2627. A Retirada do Edital e seus
anexos deverá ser através Portal de Compras Públicas  e através do site institucional .

Lajes/RN, 09 de maio de 2022.

RUDSON PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº.
021/2022 – PML/RN

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-do-pregao-eletronico-srp-no-018-2022-pml-rn-2/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-do-pregao-eletronico-srp-no-018-2022-pml-rn-2/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-do-pregao-eletronico-srp-no-021-2022-pml-rn/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-do-pregao-eletronico-srp-no-021-2022-pml-rn/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº. 021/2022 – PML/RN

O Pregoeiro Oficial, torna público que realizará licitação, modalidade PREGÃO, na forma
ELETRÔNICA, do tipo MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DA ANP
(), objetivando a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS VEICULARES (GASOLINA COMUM, DIESEL COMUM,
DIESEL S10 E ETANOL), PARA O ABASTECIMENTO DA FROTA VEICULAR PERTENCENTE
ÀS DIVERSAS UNIDADES DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL. Data e horário do recebimento
das propostas: até às 07h59min do dia 19/05/2022. Data e horário do início da disputa: 08h00min
do dia 19/05/2022, através do Portal de Compras Públicas . Outros esclarecimentos necessários
deverão se dirigir na Sede da PML, no horário das 08h00min às 12h00min, em dias úteis. Qualquer
informação poderá ser obtida no endereço e horário supracitado, bem como através do telefone/fax
(84) 3532-2627. A Retirada do Edital e seus anexos deverá ser através Portal de Compras
Públicas  e através do site institucional .

Lajes/RN, 06 de maio de 2022.

RUDSON PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 018/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/resultado-do-pregao-eletronico-srp-no-018-2022/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/resultado-do-pregao-eletronico-srp-no-018-2022/

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2022

O Pregoeiro do Município de Lajes/RN, torna público o resultado de julgamento do certame
licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS de Nº 018/2022,
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA, na hora previamente marcada para a realização da sessão pública, deu-se início aos
procedimentos previstos no ato convocatório, diretamente na plataforma do PORTAL DE COMPRAS
PÚBLICAS (). Considerando o atendimento de todas as demais normas estipuladas no Edital do
Pregão Eletrônico nº 018/2022, o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio declararam vencedora a empresa:
FRANKLIN REGO DE OLIVEIRA – CNPJ: com um lance negociado no item 01 no valor unitário de R$
,50 (um mil, cento e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos), no item 02 no valor unitário de R$
,50 (dois mil, quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos), no item 03 no valor unitário
de R$ ,50 (um mil, quinhentos e setenta e quatro reais e cinquenta centavos), no item 04 no valor
unitário de R$ ,50 (dois mil, setecentos e quarenta e quatro reais e cinquenta centavos), no item 05
no valor unitário de R$ 869,50 (oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos), no item 06
no valor unitário de R$ ,50 (dois mil, quinhentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos), no
item 07 com valor unitário de R$ ,50 (um mil, cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos), no
item 08 no valor unitário de R$ ,50 (dois mil, quinhentos e dezenove reais e cinquenta centavos), no
item 09 no valor unitário de R$ ,50 (um mil, novecentos e quarenta e nove reais e cinquenta
centavos), no item 010 no valor unitário de R$ 824,50 (oitocentos e vinte e quatro reais e cinquenta
centavos), no item 011 com valor unitário de R$ 509,50 (quinhentos e nove reais e cinquenta
centavos), no item 012 no valor unitário de R$ 749,50 (setecentos e quarenta e nove reais e
cinquenta centavos), no item 013 no valor unitário de R$ ,50 (dois mil, seiscentos e noventa e nove
reais e cinquenta centavos), no item 014 no valor unitário de R$ 524,50 (quinhentos e vinte e quatro
reais e cinquenta centavos), no 015 no valor unitário de R$ 599,50 (quinhentos e noventa e nove
reais e cinquenta centavos), no item 016 no valor unitário de R$ 499,50 (quatrocentos e noventa e
nove reais e cinquenta centavos), no item 017 no valor unitário de R$ 674,50 (seiscentos e setenta e
quatro reais e cinquenta centavos) e no item 018 no valor unitário de R$ 549,50 (quinhentos e
quarenta e nove reais e cinquenta centavos). O Pregoeiro procedeu à análise das documentações
exigidas no Edital, após o julgamento, a empresa vencedora foi declarada INABILITADA por não
apresentar o certificado do INMETRO do fabricante da borracha a ser utilizada na reforma
(recapagem) dos pneus em desacordo com o item do instrumento convocatório. Portanto, a sessão
foi declarada FRACASSADA devido os licitantes serem declarados inabilitados.

Lajes/RN, 04 de maio de 2022.

RUDSON PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro da PML

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
019/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2022

O Pregoeiro do Município de Lajes/RN, torna público o resultado de julgamento do certame
licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS de Nº 019/2022,
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE SOM PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA E DAS ESCOLAS SOB SUA RESPONSABILIDADE, EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES, UNIDADES E QUANTIDADES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA, na hora previamente marcada para a realização da sessão pública,
deu-se início aos procedimentos previstos no ato convocatório, diretamente na plataforma do
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (). Considerando o atendimento de todas as demais normas
estipuladas no Edital do Pregão Eletrônico nº 019/2022, e a inexistência de intenções de recursos
administrativos, o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio declararam sessão DESERTA, por não haver
interessados ao certame. Nova sessão fica agendada para o dia 17 de maio de 2022 às
08h00min. através do Portal de Compras Públicas . Outros esclarecimentos necessários deverão se
dirigir na Sede da PML, no horário das 08h00min às 12h00min, em dias úteis. Qualquer informação
poderá ser obtida no endereço e horário supracitado, bem como através do telefone/fax (84)
3532-2627. A Retirada do Edital e seus anexos deverá ser através Portal de Compras Públicas e
através do site institucional .

Lajes/RN, 04 de maio de 2022.

RUDSON PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro da PML

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-do-pregao-eletronico-srp-no-019-2022/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-do-pregao-eletronico-srp-no-019-2022/

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº.
020/2022 – PML/RN

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº. 020/2022 – PML/RN

A Prefeitura Municipal de Lajes/RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público que realizará
licitação, modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando a REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NO FORNECIMENTO DE ELETRODOMÉSTICOS CONFORME O TERMO DE REFERÊNCIA,
PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE LAJES/RN. Data e horário
do recebimento das propostas: até às 09h59min do dia 11/05/2022. Data e horário do início da
disputa: 10h00min do dia 11/05/2022, através do Portal de Compras Públicas . Outros
esclarecimentos necessários deverão se dirigir na Sede da PML, no horário das 08h00min às
12h00min, em dias úteis. Qualquer informação poderá ser obtida no endereço e horário supracitado,
bem como através do telefone/fax (84) 3532-2627. A Retirada do Edital e seus anexos deverá ser
através Portal de Compras Públicas  e através do site institucional .

Lajes/RN, 26 de abril de 2022.

RUDSON PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-do-pregao-eletronico-srp-no-020-2022-pml-rn/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-do-pregao-eletronico-srp-no-020-2022-pml-rn/

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 014/2022

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2022

O Pregoeiro do Município de Lajes/RN, torna público o resultado de julgamento do certame
licitatório PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS de Nº 014/2022,
objetivando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS (VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA DO TIPO A) CONFORME O TERMO DE
REFERÊNCIA, BEM COMO RECURSO DA EMENDA PARLAMENTAR Nº VISANDO O
ATENDIMENTO A POPULAÇÃO GARANTINDO ASSIM MAIS CONFORTO E SEGURANÇA À
POPULAÇÃO USUÁRIA DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, na hora previamente marcada para a
realização da sessão pública, deu-se início aos procedimentos previstos no ato convocatório,
diretamente na plataforma do PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS (). Considerando o atendimento de
todas as demais normas estipuladas no Edital do Pregão Eletrônico nº 015/2022, e a inexistência de
intenções de recursos administrativos, o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio declararam vencedora a
empresa: BR PRIME COMERCIAL E SERVICOS LTDA – CNPJ: com um lance negociado no valor de
R$ ,00 (trezentos e trinta e dois mil reais), o Pregoeiro procedeu à análise das documentações
exigidas no Edital, após o julgamento, a empresa vencedora foi declarada INABILITADA por não
apresentar os termos de abertura e encerramento do balanço patrimonial, já exigíveis e
apresentados na forma da lei em desacordo com o item do instrumento convocatório. Portanto, a
sessão foi declarada FRACASSADA devido os licitantes serem declarados inabilitados.

Lajes/RN, 25 de abril de 2022.

RUDSON PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro da PML

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/resultado-do-pregao-eletronico-srp-no-014-2022/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/resultado-do-pregao-eletronico-srp-no-014-2022/

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº.
019/2022 – PML/RN

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP – Nº. 019/2022 – PML/RN

A Prefeitura Municipal de Lajes/RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público que realizará
licitação, modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,
objetivando a REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DE SOM PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA E DAS ESCOLAS SOB SUA RESPONSABILIDADE, EM
CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES, UNIDADES E QUANTIDADES CONSTANTES
NO TERMO DE REFERÊNCIA. Data e horário do recebimento das propostas: até às 09h59min do
dia 04/05/2022. Data e horário do início da disputa: 10h00min do dia 04/05/2022, através do
Portal de Compras Públicas . Outros esclarecimentos necessários deverão se dirigir na Sede da
PML, no horário das 08h00min às 12h00min, em dias úteis. Qualquer informação poderá ser obtida
no endereço e horário supracitado, bem como através do telefone/fax (84) 3532-2627. A Retirada
do Edital e seus anexos deverá ser através Portal de Compras Públicas  e através do site
institucional .

Lajes/RN, 19 de abril de 2022.

RUDSON PEREIRA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-do-pregao-eletronico-srp-no-019-2022-pml-rn/
https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/aviso-do-pregao-eletronico-srp-no-019-2022-pml-rn/